
URADNI VESTNIK
OKRAJA PTUJ

Urejuje uredniški odbor. Odgovorni urednik Lojze Frangež Tiska Mariborska tis una, Maribor.

• URADNI VESTNIK« OKRAJA PTUJ 
izhaja 14-dnevno. Oglasi po ceniku. 
Tek račun pri NB Ptuj Štev. 643-T-206 

za naročnino in oglase.

Ptuj
Petek. 5. oktobra 1956 

Štev. 9 Leto II.

Cena te številke le 10 Oto. Naročnina ta teta 1936 
le 340 din. ta Inozemstvo 360 din. Uredništvo: 
Ptuj, OLO, Srbski trg t, telefon ISO. Adminl 
stranila ori ..Ptujskem tedniku", Ptuj. Lackova 

ulica 8. teteton Štev. 150.

V S E B
ODLOKI IN SKLEPI OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV:

38. Odlok o uvedbi pavšalne skočnine za plemenske bike v območju 
občine Desternik.

39. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Desternik.

40. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Bor).

41. Odlok o oprostitvah hi olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Videm pri Ptuju.

42. Odlok o uvedbi občinskih taks.
43. Odlok o v skladi tvl predpisov dosedanjih Občinskih ljudskih od­

borov Leskovec, Podlehnik in Videm.

I N A:
44. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb občine Videm 

pri Ptuju.
45. OdiloJc o razglasitvi 7. junija za občinski praznik občine Desternik.
46. Odredba o upravljanju in poslovanju sklada za varstvo otrok.
47. Sklep o imenovanju članov Sveta za splošno upravo in notranje 

zadeve ObLO Ptuj.
48. Sklep o imenovanju članov Sveta za družbeni plan in finance pri 

ObLO Ptuj.
49. Sklep o imenovanju članov Sveta za trgovino, industrijo in obrt 

pri Občinskem ljudskem odboru Ptuj.
50. Sklep o imenovanju članov Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

pri ObLO Ptuj.

ODLOKI IN SKLEPI OBČINSKIH 
LJUDSKIH ODBOROV

38. Po 10. členu, 2. točki 50. čle­
nu zakon« o občinskih ljudskih od- 
t ih (Uradni list LRS, štev. 19-52),
' 14 statuta občine Desternik in

razdelka I/A zakona o prlstoj- 
li občinskih in okrajnih ijud- 

odborov v zadevah, ki so ure- 
n- z dosedajimi republiškimi 
"edpisi (Uradni Ust LRS, štev. 
6/55) v zvezi s 6. členom uredbe 

• odbiri plemenske živine (Uradni 
st LRS, štev. 32'47) in 7. tar 9. 
:-na pravilnika o vzdrževanju 

'-ržavnih, zadružnih in zasebnih 
'demenjakov in o načinu plačeva­
nja skočnine (Uradni list LRS, štev. 
1148) je Občinski ljudski odbor 
desternik na svoji seji dno 2. apri- 
•a 1956 sprejel

ODLOK
o uvedbi pavšalu* akočnlne xa 

plemenske bik* t območju 
občine Desternik

1. člen
Zaradi pospeševanja živinoreje, 

dii se zagotovi zadostno število ka­
kovostnih plemenjakov govejo žt- 
'dne, njih pravilno prepuščanje in 
■tontrala nad njimi ter da se izlo­
čijo nepriznani biki, se vpelje pav­
šalno plačevanje skočnine v občini 
t> esternile.

2. člen
Vsak živinorejec (lastnik, uživa- 

lec, zakupnik, imetnik, upravnik 
'td.) mora vnaprej plačati za vsako 
kravo in vsako nad 18 mes. staro 
telico pavšalno skočnino. Pavšalna 
skočnlna znaša za vsako kravo ozi­
roma nad 18 mes. »taro telico 400 
dinarjev. Kot osnova za plačilo 
skočnine se računa število krav in 
nad 18 mes. starih telic nà dan 
k januarja. Med letom nastale 
spremembe se ne upoštevajo.

Pavšalno skočnino pobere upra- 
va za dohodke občinskega ljud­
skega odbora najpozneje do 31. ja­
guarja vsakega leta po seznamih 
Sivine, ki jih mora v ta namen vo­
diti in jih vsako leto spraviti v 
sklad z dejanskim stanjem krav in

nad 18 mesecev starih telic odsek 
za splošne zadeve.

Odsek za splošne zadeve občin­
skega ljudskega odbora mora raz­
grniti seznam živine na vpogled in 
razgrnitev naznaniti prebivalstvu 
z razglasom na krajevno običajen 
način. Zoper nepravilno določitev 
višino skočnine Je dovoljena pri­
tožba na Svet za gospodarstvo in 
komunalne zadeve občinskega ljud­
skega odbora v 15 dneh po raz­
grnitvi seznama živine na vpogled. 
Seznam mora biti razgrnjen pri 
občinskem ljudskem odboru in pri 
krajevnih uradih 15 dni.

Živinorejec, ki ne plača pravo­
časno pavšalne skočnine, mora' pla­
čati 6 % zamudne obresti in se 
uvede zoper njega za izterjanje za­
padle skočnine izvršba po določbah 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov.

4. člen
Rejci in lastniki licenciranih bi­

kov ne smejo pobirati skočnine, no 
glede na to, ali so to državna, za­
družna ali zasebna gospodarstva.

5. člen
Pavšalna skočnina se sme upo­

rabiti samo za izplačevanje vzdrže. 
valit in rejcem plemenskih bikov in 
za plačilo stroškov umetnega ose­
menjevanja.

6. člen
Okvirno vzdrževalnino določi vsa­

ko leto. vnaprej Svet za gospodar­
stvo in komunalne zadeve občin­
skega ljudskega odbora.

7. člen
Občinski ljudski odbor določi za 

vsakega plemenjaka plemenski oko­
liš In višino vzdrževalnine po po­
prejšnjem pregledu skočnih zapis­
nikov. Občinski ljudski odbor iz­
plačuje vzdrževalnino rejoem pol­
letno.

8. člen
Višina vzdrževalnine se določa po 

kakovosti plemenjaka, številu pri- 
puščenih krav in telic, starosti, po
negi, pravilnem pripuščanju in ču­

vanju zdravja plemenjaka, vendar 
v mejah okvirno vzdrževalnine, ki 
jo določi Svet za gospodarstvo in 
komunalne zadeve občinskega ljud­
skega odbora.

9, člen
Natančnejše predpise za izvaja­

nje tega odloka predpiše po po­
trebi Svet za gospodarstvo in ko­
munalne zadeve občinskega ljud­
skega odbora.

10. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din 

se kaznuje:
1. rejec ali lastnik plemenskega 

bika, ki pobira skočnino;
2. rejec ali lastn ik plemenskega 

bika, ki na upravičeno zahtevo 
noče pripustiti bika.

Upravni kazenski postopek vodi 
sodnik za prekrške občinskega 
ljudskega odbora.

. 11. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Uradnem vestnik-' kra­
ja Ptuj«.

Štev. 01-726/1.
Desternik. dne 4. maja 196t\

Predsednik ObLO:
Janko Marinič, 1. r.

39. Po 15. členu 2. točili 50. čle­
nu zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Ur. Ust LRS, štev. 19-88'52),
2. točki 24. člena statuta občine 
Desternik in 24. točki odloka o li- 
nanslranju in poslovanju zdrav­
stvenih zavodov (Uradni list FLRJ, 
štev. 14-85/53) v zvezi XX. razdelka
3. poglavja tabele V A zakona o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov (Uradni list FLRJ, 
štev. 34-371/55) je občinski ljudski 
odbor Desternik na svoji seji dne 
28. julija 1956 sprejel

ODLOK

o oprostitvah In olajšavah samo­
plačnikov sa sdravstvene storitve 

v območju občine Desternik
1. člen

Pravico do popolne oprostitve 
plačila stroškov za zdravstvene Mo­
ritve poleg koristnikov, ki so P° 
zveznih in republiških predpisih

popolnoma ali delno oproščeni 
oskrbnin v zdravstvenih zavodih, 
imajo Še:

a) plačila nezmožni ne glede na 
bolezen, ako davčni oredois dohod­
nine bolnikove družinske skupno­
sti ne presega 150 din letno na dru­
žinskega člana;

b) predšolski in šolski otraci ter 
vajenci, dijaki in študenti vseh Šol 
za zdravstvene storitve v zdrav­
stvenih zavodih razen v 1; dittieah 
in za medicinsko indiedrano preven­
tivno zobno zdravljenje;

c) obvezniki predvojaške* vzgoje 
za čas opravljanja tc obvezo črti, 
vendar le za bolezen, ki je posle­
dica opravljanja te dolžnosti;

d) otroci v zdravstvenih utii po­
čitniških kolonijah ne glede na 
starost;

e) bolniki ob krajevnih epidMit­
jah, /.a zdravljenje v bohvtd, če­
prav zdravljenje v bolnici ni 
predpisano;

f) boCniki za zdravljenje v bol­
nici, če se je šele v.neje ugoto­
vilo. da ne gre nalezljivo bole­
zen, zaradi katere so bili napoteni 
v bolnico in glede katere je sicer 
predpisana brezplačnost ali opro­
stitev od plačevanj stroškov za 
zdravljenje;

g) osebe s prirojenimi, a pop v- 
Ijivimi telesnimi napakami po odo­
britvi Sveta za zdravstvo pri 
ObLO.

2. člen
Delna oprostitev plačevr v 

zdravstvenih storitev tistim, ki ne 
uživajo popolne ali delne cpr.o- 
etitve po drugih predpisih, so pri­
znava po sledeči lestvici:
Bolnik plača «tl 

zdravstvene 
storitve
25 % 
50%
75 %

če znaša davčni Pod­
pis dottodnlne na dru­

žinskega člana letno ,
od 151 do 300 din 
od 301 do 450 din 
od 451 do 600 din

Če znaša davčni predpis dohod­
nine . na bolnikovega družinskega 
člana več kot 601 din, plača bolnik 
zdravstvene storitve v celoti.

3. člen
Tisti, ki bi bili zaradi trenutnih 

socialnih pridobitnih in drugih raz­
mer gospodarsko ogroženi zaradi
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plačila stro-iitov zdravstvenih sto­
ritev, se lahko deloma ali v celoti 
eproste plačila zdravstvenih stori­
tev, ne glede na višino davčnega 
predpisa dohodnine.

4. člen
Pievoznih stroškov za prevoze z 

rešilnimi avtomobili bo oproščeni 
papoiinonia.'

a) bolniki z nalezljivimi bolez­
nimi, če j« zdravljenje v bolnici 
covezno in je prevoz odredil zdrav­
nik;

b) osebo iz točk a), e) in t) 1. čle­
na tega odloka, to pa le v primeru, 
če je odredil prevoz zdravnik.

5. člen
Zdravstvene storitve po tem od­

loku co «iedeča zdravstvena opra­
vila:

a) zdravniška pomoč im oskrba 
v bolnicah, sonatori jih in dr'gih 
zdravstvenih zavodih;

b) zdravniška pomoč v ambu­
lanti in na bolnikovem domu;

c) prejemanje zdravil in sanitet­
nega materiala;

d) prejemanje ortopedskih la 
drugih zdravstvenih pripomočkov, 
zdravniško in klimatsko zdravi je­
li e ter specialni zdravniški pre- 
g e di, toda le v izjemnih primerih 
ter po prosti presoji Sveta za 
zdravstvo pri ObLO Dosternik.

fi. člen
Za dosego oprostitve po 1. in 2. 

členu tega odloka je potrebno po­
sebno potrdilo, kd g« mora pred­
ložiti upravičenec zdravstvenemu 
zavodu ob prvem iskanju zdrav­
stvene pomoči razen v nujnih pri­
merih, ko se potrdilo lahko pred- 
loii najpozneje 8 dni po prejemu 
obračun« za zdravstveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičemo&ti opro­

stitve mora obsegati razloge in ob­
seg oproative. Potrdila izdajo:

a) za osebe iz točke a) 1. člena 
In za osebe iz 2. členu tega odloka 
tajnik ObLO;

b) za vso ostale pa pristojni 
zdravnik.

Obrazec potrdila predpiše Svet 
_ za zdravstvo ObLO Destemik,

8. člen
Odločbe za oprostitve u 3. člena 

tega odloka izdaja Svet ta •socialno 
skrbstvo ObLO.

9. člen
Proti odklonitvi potrdila po 7. 

členu tega odloka je dopustna pri­
tožba na Svet ta zdravstvo ObLO 
Destemik v 15 dneh od prejema 
pismenega «poročila prosilcu, da 
mu je prošnja zavrnjena.

10. Men
Ta odlok začne veljati z dnem 

Objave v »Uradnem vestniku okra­
ja Ptuj.«

j Štev.: OX-732'1-56.
Destemik, dne 31. julija 1956.

Predsednik ObLO:
Janko Marinič, 1. r.

40. Po 15. členu, 2. točiti, 50. 
člena zakona o občinsikh ljudskih 
odborih (Uradni Ust LRS, štev. 
19-88/1952), 2. točki 10. člena sta­
tuta občine Bori In 24. točki odloka 
o finansiranju in poslovanju zdrav­
stvenih zavodov (Uradni list FLRJ, 
itev. 14-85/53) in v zvezi s 3'XX. 
razdelka, priloge I/A zakona o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, 
žtev. 34-371/55) je Občinski ljudski 
odbor Bori na svoji seji dne 2. ju­
nija 1956 sprejel

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah samo­
plačnikov za zdravstvene storitve 

v območju občine Bori
1. člen

Poleg tistih, ki so po zveznih in 
republiških predpisih popolnoma 
ali delno oproščeni plačila stroškov 
in zdravstvene storitve oskrbnin v 
zdravstvenih zavodih, so popolno­
ma oproščeni še:

a) plačila nezmožni ne glede na 
bolezen, ako davčni predpis dohod­
nine bolnikove družinske skupnosti 
ne presega 150 din letno na dru­
žinskega člana;

b) predšolski in šolski otroci ter 
vajenci, dijaki in študenti vseh šol 
za zdravstvene storitve v zdrav­
stvenih zavodih razen v bolnicah 
in za medicinsko indiciranu pre­
ventivno zobno zdravljenje;

c) obvezniki pred vojaške vzgoje 
za ča« opravljanj^ te obveznosti, 
vendar le za bolezen, ki je posle­
dica opravljanju te dolžnosti;

d) otroci v zdravstvenih ali po­
čitniških kolonijah ne glede na sta­
rost;

e) bolniki ob krajevnih epidemi­
jah za zdravljenja v bolnici, če­
prav zdravljenje ni predpisano;

f) bolniki za zdravljenje v bol­
nici, če se je šele pozneje ugoto­
vilo. da ne gre za nalezljiv« bole­
zen, zaradi katere «o bili napoteni 
v bočni co in glede katere je sicer 
predpisana brezplačnost ali oprosti­
tev od plačevanja stroškov za 
zdravljenje;

g) bolniki, ki «umi •umijo ali se 
zanj« «umi, da bolehajo za tuber- 
koiozo, veneričnimi boleznimi ali 
za kakšno drugo boleznijo iz 1. ali
2. točke 6. člena uredbe o obraču­
navanju oskrbnin v državnih zdrav­
stvenih ustanovah (Ur. list FLRJ, 
4tev.56-44B/48) za vse storitve v 
zdravstvenih zavodih razen v bol­
nicah;

h) bolniki, ki bolehajo za odprto 
ali zaprto tuberkulozo posameznih 
organov, no gleda n« to, ah *o bili 
najdeni Kochovi barili v izpljun­
ku. izlo&nkih ali fistulah za zdrav­
niško pomoč v vseh zdravstvenih 
zavodih in na domu bolnika tea- za 
prejemanje zdravil.

2. člen
Delna oprostitev plačevanja zdrav­

stvenih storitev Ustim, ki ne uži­
vajo popolne ali delne oprostitve 
Po drugih predpisih, se priznava 
po Sledeči lestvici:
Bolnik plača 
od zdravstve­
no «tori r ve

25 % 
50% 
75%

če zmaja davčni 
predpis dohodnine na 
druiln. diana letno

od 151 do 300 din
od 301 do 450 din
od 451 do 600 din

Ce znaša davčni predpis dohod­
nine na bolnikovega družinskega 
61ana več kot 601 din, plača bol­
nik zdravstvene storitve v celoti.

Bolniki, ki bolehajo za k alto 
drugo tuberkulozo, razen oblik na­
vedenih v točki h) 1. člena tega 
odloka, plačajo polovico stroškov 
za zdravniško pomoč v vseh zdrav- 
stveih zavodih in na domu bolni­
ka ter za prejemanje zdravil.

8. Člen
Tisti, ki bi bili zaradi trenutnih 

socialnih, pridobitnih In drugih 
razmer gospodarsko ogroženi za­
radi plačila stroškov zdravstvenih 
storitev, se lahko deloma ali v ce­
loti opro ste plačila zdravstvenih 
stroritev, ne glede na višino davč­
nega predpisa dohodnine.

4. člen
Prevoznih stroško v za p» e vo ze 

z rešilnim avtomobilol so oprošče­
ni popolnoma:

a) bolniki z nalezljivima bolezni­
mi, če je zdravljenje v bolnici ob­
vezno in je prevoz odredil zdrav­
nik;

b) osebe iz točke a) in f) i. čle­
na tega odloka, to pa le v prime­
ru, če je odredil prevoz pristojni 
zdravnik.

5. člen
Zdravstvene storitve Po tem od­

loku so sledeča zdravstvena opra­
vila:

a) zdravniška pomoč in oskrba 
v bolnicah, sanatorijih in drugih 
zdravstvenih zavodih;

b) zdravniška pomoč v ambulan­
ti in na bolnikovem domu;

c) prejeananje zdravil in sanitet­
nega materiala;

d) prejemanje ortopedskih in 
drugih zdravstvenih pripomočkov, 
zdravniško in klimatsko zdravlje­
nje ter specialni zdravniški pre­
gledi, toda le v izjemnih primerih, 
tei- po prosti presoji Sveta za 
zdravstvo pri Občinskem ljudskem 
odboru Bori.

6. člen
Za oprostitev po 1. in 2. eiena 

tega odloka je potrebno posebno 
potrdilo, ki ga mora predložiti 
upravičenec zdravstvenemu zavo­
du ob prvem iskanju zdravstvene 
pomoči, razen v nujnih primerih, 
ko se lahko predloži najpozbej» 8 
dni po prejemu obračuna za svteav- 
«tveno storitev.

7. člen
Potrdilo o opravičenosti oprostit­

ve mora obsegati okolnosti, razlo­
ge in obseg oprostitve. Izdaja jih:

a) za osebe iz točite a) 1. člena 
in za osebe Iz prvega odstavka 2. 
člena tega odloka upravo za do­
hodke občinskega ljudskega odbo­
ra;

b) za vse ostala pa pristojni 
zdravnik.

Obrazec potrdila predpiše Svet 
Za zdravstvo Občinskega ljudske­
ga odbora Bori.

8. člen
Za oprostitve Iz 3. člena tega od­

loka izdaja odbločbe Svet z« so­
cialno skrbstvo občinskega ljud­
skega odbora.

9. Člen
Proti odklonitvi potrdila po 7. 

členu tega odloka je dopustna pri­
tožba na Svet z« zdravsvo Občin­
skega ljudskega odbora Bori v 15 
dneh po prejemu pisemskega spo­
ročila prosilcu, da mu Je prošnja 
zavrnjena.

10. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Uradnem vestniku okra­
ja Ptuj«.

Štev. 01-1025/1
Datum: 2. junija 1956.

Predsednik ObLO : 
Franc Belšak, 1. r.

41. Po 15. členu, 2. točite 50. čle­
na Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS, št. 19-88/52),
2. točke 10. člena Statuta občine 
Videm pri Ptuju In 24.v člena Odlo­
ka o finansiranju in poslovanju 
zdravstvenih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 14-85/53) In v zvezi z 
3/XX. razdelka priloge I'A zakona 
o pristojnostih občanskih in okraj­
nih ljudskih odborov (Uradni list 
FLRJ, it. 34-371/55) je občinski

ljudski odbor Videm pri Ptuju n* 
svoji seji dne 30. aprila 1956 »preje

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah sanw 
plačnikov •/,* zdravstvene storitve 

w območju občine Videm 
pri Ptuju

1. Člen
Poleg tistih, ki so po zveznih i’1 

republiških predpisih popolnoma3 
ali delno oproščeni plačila stro- i 
škov za zdravstvene storitve oskrb- f 
nin v zdravstvenih zavodih, so poi 
popolnoma oproščeni še:

a) plačila nezmožni ne glede n!1 
bolezen, ako davčni predpis do­
hodnine bolnikove družinske skuiP', 
nosti ne paese g a do 150 din let«0 j 
na družinskega člana;

b) predšolski in šolski otroci, tfiI j 
vajenci, dijaki m študenti vseh š0, ■' 
za zdravstvene storitve v zdrav- j 
etvenih zavodih raven v bolnica! 
in za medicinsko indirirano pri' ' 
venditivno zobno zdravljenje;

c) obvezniki pred vojaške vzgci1 j 
za čas opravljanja te obveznosti 
vendar le za bolezen, ki je posl«' 
dico opravljanja U dolžnosti;

d) otroci v zdravstvenih alj P°' [ 
ritrtókih kolonijah ne glede
»ta-roat;

e) bo in dri ob krajevnih epideffli' ! 
.Jafa za zdravljenje v bolnici, če­
prav zdravljenje v bolnici ni pred- 
pisano;

f) boinild za zdravljenje v bolni' ! 
ei, če se je šele pozneje ugotovil0 t 
da ne gre za nalezljivo boleze-'1, 
zaradi katere so bili napoteni v 
bolnico in glede katere je ete01 
predpisana brezplačnost aii opf°' 
strte v od plačevanja •stroškov ^ 
zdravljenje;

g) bolniki, kd sami sumijo ali 61
za nje sumi, da bolehalo za tub«1" 
kulozo, veneričnimi boleznimi e' 
za kakšno drugo boleznijo iz 1. al 1
2. točke 6. člena uredbe o obrača' 
na vanju oskrbnin v državnih zdrav' '' 
atvenih ustanovah (Ur. list FLR' 
štev.36-448/40) za v»e storitve ' j 
zdravstvenih zavodih razen v b«!' : 
nicah; [

h) bolniki, ki bolehajo za odprj£ , 
ali zaprto tuberkulozo posamezn®] 
organov, ne glede na to. ali so W” 
najdeni Kochovi berili v izplju*1- 
ku,. izločkih «M fistulah za zdrs''' 
niško pomoč v vwh zdravstven^1 
zavodih in na domu bolnika ter 
prejemanje zdravil.

2. člen
Delna oprostitev plačevanja zdraV' 

stvenih storitev tistim, ki ne už1 
vajo popolne ali delne oprostit^1 
Po drugih predpisih, «e priznflV1 
Po sledeči lestvici:
Bolnik
od zdravstve­
ne storltiv«

Če tfna.Ca dtrvlBl 
predpis dohodnlnS V* 
družin, člana letno

25 % od 151 do 300 dih
50 % od 301 do 450 din '
75 % , od 451 do 600 din
Ce znaša davčni'' predpis doh°^ 

nina na bolnikovega družinske^ 
člana več kot 601 din, plača b0*.' 
nik zdravstvene storitve v ceWtl 

Bolniki, ki bolehajo za 
drugo tuberkulozo, razen oblik n* 
vodenih v točki h) 1. člena t«ž‘ 
odloka, plačajo polovico strošk<v 
za zdravniško pomoč v vseh zdraV' 
stvenih zavodih In na domu boia* 
ka ter za prejemanje zdravih

8. člen
Tisti, ki bi bili zaradi trenutnjjj 

socialnih, pridobitnih In dru#11 
razmer gospodarsko ogroženi zf' 
radi plačila stroškov zdravstven^ 
storitev, se lahko deloma ali v ct
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loti oproite plačila zdravstvenih 
stroritev, n« glede na viž ino davč­
nega predpisa dohodnine.

4. člen
Prevoanih «trofikov sta prevoze z 

reài in im avtomobilom so oprošče- 
6čeni popolnoma:

a) bolniki z nalezljivimi bolezni­
mi, če je zdravljenje v boimoi ob­
vezno in je prevoz odredil zdrav­
nik;

b) osebe iz točk a) in f) 1. člena 
tega odloka, to pa le v primeru, 
če je odredil prevoz pristojni zdav- 
nik.

5. člen
Zdravstvene storitve po tem od­

loku so sledeča zdravstvena opra­
vila:

a) zdravniška pomoč in oskrba 
v bolnicah, eonatorijih in drugih 
zdravstvenih zavodih;

b) zdravniška pomoč v ambulan­
tah in na bolnikovem domu;

c) prejemanje zdravil in sanitet­
nega materiala;

d) prejemanje ortopedskih in 
drugih zdravstvenih pripomočkov, 
zdravniško in klimatsko zdravlje­
nje ter »perielni zdravniki pre­
bledi, toda le v izjemnih primerih, 
ur po prosti presoji Sveta za so- 
tlaino politiko pri Občinskem ljud­
skem odboru Videm pri Ptuju.

0. člen
Z» oprostitev po 1. in 8. ùtenu 

tega odloka j» potrebno posebno 
rotrddilo. ki ga mora predložiti 
upravičenec zdravstvenemu zavo­
du ob prvem iskanju zdravstvene 
pomoči, razen v nujnih primerih, ko 
se lahko predloži najpoznje 8 dni 
po prejemu obračuna za zdravstve­
no storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti opro­

stitvi mora .Obsegati dlrolnosH, 
razloge in obseg oprostitve. Iz­
daja jih:

a) za osebe iz točke a) 1. člena 
in za osebe iz 1. odstavka 2. člena 
tega odloka. Uprava za dohodke 
občinskega Ijudkkogn odbora;

b) za vse ostale pa pristojni 
zdravnik.

Obrazec potrdila predpiše svet 
z® socialno pohtiko Občinskega 
ljudskega odbore Videm pri Ptuju, e

8. člen
Za oprostitve iz 3. člena tega

odloka izdata odločbe cvet za so­
cialno potóftiko občinskega ljudske­
ga odbora.

9. člen
Proti odklonitvi potrdila iz 7. 

člena tega odloka je dopustna pri­
tožba na Svet za eocalno politiko 
Občin'kfiga ljudskega odbor®, Vi­
dem pri Ptuju v 15 dneh od preje­
ma pismenega sporočila prosilcu, 
da mu je prošnja zavrnjena.

10. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Uradnem vestniku okra­
ja Ptuj«.

Štev.: 01/1-5391
Videm, dne 30. aprila 1956.

Predsednik ObLO 
Ignac Purg, 1. r.

42. Po 1. odstavku 15. člena in 
25. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Uradni Ust 
LRS, štev. 19-88/52), XX. razdelka 
Ub poglavja priloge I/A zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, 
itev. 84-371/55), 2. člena in 1. od­
stavka 6. Člena uredbe o pravici 
ljudskih odborov, da lahko predpi-

«u.jcjo takse In prometni davek 
(Uradni list FLRJ, Štev. 18-U8t63) 
In 21. člena - temeljnega zakona o 
proračunih (Uradni list FLfcJ, Žtev. 
13-126/56), ja Občinski ljudski od­
bor Bori na svoji seji dne 6. ju­
lija 1956 sprejel

ODLOK -
o uvedbi občinskih taks

I. del
Splošne določbe

1. člen
Poleg taks, ki ee plačujejo po 

veljavnih predpisih, ®e pobirajo v 
občini Bori še takse, ki so predpi­
sane v II. delu tega odloka.

2. člen
Občinske takse, ki se pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
občfaMtkega proračuna. Način «po­
rabe je določen z občinskim pro­
računom.

3. člen
Občinske takse se plačujejo v 

posebnih lokalnih taksnih znam­
kah.

4. člen
V primerih, ko je piunaita opro­

stitev taks po veljavnih predpisih 
se tudi ne morejo pobirati takse, ki 
so predpisane « tam odlokom.

. 5. člen
Splošne določb« zakona o taksah 

(Uradni list FIJU, ètev. 69 48) z 
vsemi pamejiimi spremembami in 
dopolnitvami, s« primemo uporab­
ljaj v tudi gte.de taks, predpisanih 
« tein odlokom, fio ni v tem odloku 
darugečo določeno.

d. člen
Pojaanšla In navodil» za izvrše­

vanje tega odloka izda po potrebi 
4švet 'za gospodarstvo in komunalne 
zadeve Občinskega ljudskega od­
bora Bori. Za tevrčevtsaje tega Od­
loku skrbi Upira«» b® dohodke Ob­
činskega 1 j ud sitega odbora Bori.

7. člen
Ta odlok velia od dneva objave 

v »Uradnem vestniku okraju Pulj«, 
uporablja pa se od prvega dne na­
slednjega meseca po objavi.

H. del
Taksna tarif«

Tar. štev. 1:
Za vse vloge, naslovljene na ob­

činski ljudski odbor: ',in
Za vsako vlogo, razen pri­

tožbe ............................... .... 20
2. za vsako pritožbo . . • > 90

Tar. štev. 2:
Za vse odločbe, ki jih izda ljud­

ski odbor: B1"
za vsako odločbo, razen za 

odločbe iz tar. štev. 5.. fi­
lo. in 14. te tarife .... 75
Tar. štev. 3:
Ža vsako potrdilo, M ga izda ob­

činski ljudski odbor: <i|a
1. za vsako potrdilo razen za

živinske potne liste ... 50
Tar. štev. t:
Za odhod uslužbencev izven urad­

nih prostorov na zahtevo stranke, 
razen kadar gre za stanovanjske 
zadeve ali zadeve neznatne vred­
nosti: ’ flii
L za pregled stavbišča ali 

prostora za naprave .* . . 200
2. za pregled zgradbe ali po­

sameznih prostorov, da bi 
se izdalo uporabno dovo­
ljenje:
a) do 9 prostorov .... 100
b) od 6 do 20 prostorov . 200

3. za vsako drugo pot usluž- <i>n 
bene® izven uradnih pro­
storov na zahtevo stranite 100
'Tar. Štev. 5:
Za odločbe, g katerimi se daje 

dovoljenje za gospodarsko dejav­
nost:
1. za trgovske obrate: ri»

a) za trgovska podjetja na
debelo «...............1.200

b) za trgovska podjetja na
drobno In trgovine . . 720

2. za stavbena podjetja in
obrti.........................  2.400

3. za zasebno poklicno delo
javnih zastopnikov, zdrav­
nikov, inženirjev, veteri­
narjev, geometrov in po­
dobnih svobodn. poklicev . 480

4. zn gostinske obrate:
a) za gostišča, v katerih «e 

točijo alkoholne pijače . 4.800
b) ?» restavracije a aiko- 

h ainiinS pfijačamU, gostil­
ne, krčme, kavarne, bi­
feji, vinske kteti ... 12.000

3. z® podjetja za prevoz pot­
nikov in blaga:
«) »a tenčijaže tn prevozni­

ke « konjsko vprego . 850
fi. s» plovne mline .... 2.400
7. ta dimnikarje..................«00
8. ta IdMmatagnufe . , * . 2 400
9. za opravljanja obrti:

•) ■ stemni siedežem . . 2.400 
b) brez stalne«a sedeža . . 900
Tar. itev. t: din

za vsako dovoljenje za pri-
ločnostno točenje alkohol-
nih pijač . . .
Pripomba: taksa se plača ob iz-

dajl dovoljenj«.
Tar. itev. 7: din

za dovotjcojt z® kopanje pe­
ska, gramoza, kamenja.

Usnja «pn« i® -po- 
tiobno M pteča enkratno . 1.000
Tat. Itev. S:
Za potrjevanje pogodb in drugih

listin: i'"
1. Sg potrditev vsak« listine:

8) £& prvo polo................... 37
b) »vsako nadfilj&Jo polo 25
Pripomba: 6« «o potrdi več izvo­

dov ute listine, M to prvi izvod 
Piada taksa pp tej ter. itev., za vsak 
hedaljnji »vod p* po 37 din od
VSaJtcg» izvoda, ne glede na število
strani. <iin
2. za overitev podpisa ali pe­

čata ................................... 25
S za overovitev cenitve pre­

moženja ................................ 250
4. za overovitev poslovnih 

knjig se pìnSé od vsakega 
lista din 2,50

5. za potrditev kopirnega na­
črta, če to zahtevajo za­
sebniki .................................... 500

6. za potrditev pogodbe:
a) za novo ddenjeno po­
godbo, katere vredn. znaša
do 10.000 din . • . . . 75
do 50.000 din .iit» 150
do 150.000 din . i > < < 300
do 250.000 din .... . 500

nad 250.000 din . > . s . 'A "h 
Če se vrednost pogodbe ne 
da oceniti ................................ 125
b) za potrditev podaljša­

nja pogodbo se plača iz
toč. 6. a te tarifne štev. SOV«

c) za potrditev pooblastila 45
Tar. štev. 9: 4in

za upravnokazenske odločbe 
sodnika za prekrške, razen 
za odločbe, izdane v man­
datnem postopku .... 250

Tar. štev. 10:
Za glasbo v gostinskih in podob­

nih Javnih lokalih, če se za vstop
ne pobira vstopnina:
1. če j« 1—2-krat tedensko,

se plača mesečno .... 800
2. če je glasba tri- ali več­

krat tedensko, se p'»6a 
mesečno.......................... 1.000

3. za glasbo na občasni za­
bavi brez dobrodelnega 
namena, »e plača za vsaJk 
primer .......................... 800
Pripomba: taksni zavezanci mo­

rajo najkasneje do zadnjega v me­
secu priglasiti glasbo in plačati 
takso za prihodnji mesec organu, 
Iti Jim izda dovoljenje za glasbo. 
V primeru iz 3. točke te tarife mo­
rajo tateni zavezanci priglasiti 
glasbo in plačati takso najkasneje 
48 ur pred prireditvijo.

Tar. itev. 11:
Za uporabo javnega prostora:

dia
1. če se ptrostor «porablja

trajno, «d I m* letelo 200
2. če »e ijrostor uporablja ob­

časno M postavitev sto ini c, 
vrtiljakov im podobno za 
vsak m* z* vsak dan 20
Pripomba: t* taksa se plača le,

če se prostori uporabljajo /.a pri- 
dobitvene namene. Taksni zave­
zanci morajo priglasiti uporabo 
javnega prostora do kome» teta im 
prihodnje teto in ptečati takso pri­
stojnemu občanskemu ljudskemu 
odboru. Ce uporabljajo taksni za­
vezanci puostore le obča^io, mo­
rajo priglasiti tn plačati tako pred 
uporabo.

Tar. itev. 12:
Za Izobešanj« firme se plača 

letno:
din

1. pri površini table do lì m- 400
2. pri površini table do 1 m'J 800
3. pri površini table do 4ms 1.500
4. prs površini table nad 4 m11 2.500 

Pripomba: to takso plačajo te
pridobitne firme. Taksni zavezanci 
morajo priglasiti Cimo In v wriino 
table ceroma velikost napisne plo­
skve občinskemu l.jud»kemu odbo­
ru do 5. januarja z® tekoče leto In 
plačati takso. Če izobesijo firmo 
med letom, morajo taksni zave­
zanci priglasiti firmo in površino 
table oziroma napisne ploskve 24 
ur pred izobešanjem firme in pla­
čati celoletno takso.

Tar. štev. 13:
Za reklame, Id se zaradi mate­

rialne koristi obešajo ali kako dru­
gače pritrdijo, napišejo «M nasli­
kajo na zidovih ali v notranjosti 
Javnih lokalov, na ograjah, v izlož­
benih oknih in podobno, se plača 
letno glede na velikost reklame:

din
1. pri površini do 1» ni' . . 400
2. pri površini do 1 m* . . . 800
3. pri površini do 4m2 . . . 1.500
4. pri površini nad 4 m* . . 2.500

Pripomba: ta taksa se ne plača
za reklame, napise in druga obve­
stila V poslovnih prostorih In iz.- 
ložbcnlh oknih, Id spadajo v sestav 
gospodarskih enot. Koristnki re­
klam kot taksni zavezanci morajo 
najkasneje 24 ur pred publikacijo 
reklame priglasiti reklamo občin­
skemu ljudskemu odboru in plačali 
takso.

Štev j 01-891/1.
Bori, dne 6. julija 195fi.

Predsednik Obl.O 
Franc Belšak, 1. r.
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43. Po 32. členu in 2. točki 24. 
člena statuta Videm, ter 15. &enu 
zakona o občinskih liudskih odbo­
rih (Uradni list LRS, fitev. 19-88/52) 
in 70. člena splošnega zalkona o ure­
ditvi občin in okrajev (Uradni lisi 
FLRJ, štev. 26-289/55), jo Otočin- 
skt ljudski odbor Vidom na svoji 
seji dne 15. julija 1950 sprejel

ODLOK
vskladltvl predpisov dosedanjih 
občinskih ljudskih odborov

Leskovec, Podlehnik in Videni
1. člen

Veljavnost odloka Občinskega 
ljudskega odbora Videm:

— o pokopališkem redu, spreje­
tem na 13. seji Občinskega 
ljudskega odbora Videm štev. 
P. 255/1-54 z dne 24. aprila 
1954;

— o hišnem redu Občinskega 
ljudskega odbora Videm, spre­
jetem na 15. seji Občinskega 
ljudskega odbora Videm štev. 
P 326/5-54 z dne 4. julija 1954

se razširita na območje občine Vi­
dem. ki Je bilo z zakonom o ob­
močjih okrajev In občine v LRS 
(Uradni list LRS, štev. 24-269/55), 
vključeno od ukinjenih občin k ob­
čini Videm.

2. člen
Dokler Občinski ljudski odbor 

Videm ne izda novih odlokov, ve­
ljata še naprej odloka, ki sta v 
prvem členu navedena.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Uradnem vestniku okraja Ptuj«, 
uporablja pa se od 1. januarja 1956 
dalje.
Štev.: Ol/l-1087'l,

Dne 15. julija 1956.
Predsednik ObLO:
Ignac Purg, 1. r.

44. Po 2. In 10. točki, 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 
2. in 3. točite 24. člena statuta ob­
čine Videm pri Ptuju, 2. in 29. čle­
na temeljnega zakona e proračunih 
(Uradni list FLRJ, št. 13-147/54) ter 
1. točke odloka o začasnem finan­
siranju .federacija, ljudskih repu­
blik, avtonomnih enot in ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ, štev. 
57-613/55) je Občinski ljudski od­
bor Videm pri Ptuju na svoji seji 
dne 30. aprila 1956 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračun­

skih potreb občine Videm 
pri Ptuju

1. člen
Do idei no bo sprejet proračun

občine Videm pri Ptuju za teto 1956 
ee bodo v prvem tromesečju leta 
1956 potrebe občinskih organov in 
zavodov finansirale na podlagi tro- 
mesečnega plana izdatkov.

2. člen
Tromesečni plan Izdatkov za prvo 

tromesečje leta 1936 mora biti iz­
delan v skladu z določbami odloka 
o začasnem finansiranju federa­
cije, ljudskih republik, avtonomnih 
enpt in ljudskih odborov.

3. člen
Dohodki, ki se dosežejo, in iz­

datki, ki.se izvršijo v času začas­
nega finansiranja, so sestavni del 
proračuna občine Videm pri Ptuju 
za leto 1956.

URADNI VESTNIK OKRAJA PTUJ
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4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Uradnem vestniku okraja Ptuj«, 
uporablja pa se od 1. januarja 1956 
dalje.

Štev.: 01/1-538T.
Videm, dne 30. aprila 1956.

Predsednik ObLO:
Ignac Purg, 1. r.

45. Dne 7. junija 1942. leta zju­
traj je skupina partizanov-doma- 
činov pod poveljstvom Franca 
Osojnika izvršila napad na nem­
ško žamdarmerijsko postajo v De- 
sterniku z namenom rešiti dva to- 
varlša-partizana, ki so jih Nemci 
ujeli in imeli zaprta na žandarme- 
rlji. Ob tem napadu sta padla dva 
nemška orožnika.

Napad na ž andana eri j sko postajo 
je bila prva večja vojaška akcija 
tukajšnjih partizanov in znak za 
vse sllnejši odpor prebivalstva 
proti Nemcem.

Zato je ljudski odbor Destemik 
na seji dne 1. julija 1956 na pred­
log Občinskega odbora Zveze bor­
cev Desterni k in po 50. členu, 2. 
točke In 79. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, štev. 19/52) in 24. člena sta­
tuta občino Destemik sprejel

ODLOK
o razglasitvi 7. junija za občinski 

praznik občine Destemik
1. člen

7. junij se razglaša za občinski 
praznik občine Desternik.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Uradnem vestniku okraja Ptuj«.
Štev.: 01/1-349/6-56.
Destemik, dne 2. julija 1936.

Predsednik ObLO: 
Jank» Marinič, 1. r.

46. Po zakonu o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov (Uradni list FLRJ, štev. 34/55) 
in priloge Da razdelka 4/VII in 'čle­
na 6. uredbe o prispevku za var­
stvo otrok (Uradni list FLRJ, štev. 
42/54) je po čl. 10. statuta Občinski 
ljudski odbor Ptuj na seji 23. fe­
bruarja 1956 sprejel

ODREDBO
o upravljanju iu poslovanju 

sklada za varstvo otrok
1. člen

V občinski sklad za varstvo otrok 
so poleg sredstev, predvidenih v 
uredbi o prispevku za varstvo otrok 
zbira še del denarnih sredstev, po­
branih kot lokalni prometni davek 
na promet z alkoholnimi pijačami.

Delež v sklad po 1. odst. tega čle­
na določi vsako leto Svet za gospo­
darstvo.

2. člen
Sklad upravlja upravni odbor, 

Id ima H članov in Jih imenuje 
Občinski ljudski odbor Ptuj. Na 
prvi seji si upravni odbor izvoli 
predsednika in tajnika.

3. člen
Upravni odbor dela samo na se­

jah. Sklepi so veljavni, če je na 
seji glasovala večina članov uprav­
nega odbora.

Upravni odbor mora dvakrat let­
no poročati občinskemu ljudskemu 
odboru o delu sklada, Svetu za

zaščito matere in otroka Pa vsake 
tri mesece.

4. člen
Sredstva sklada se ne smejo upo­

rabljati za podpore.
5. člen

Denarna sredstva sklada za var­
stvo otroka se uporabljajo:
a) za pomoč pri ustanavljanju usta­

nov in širjenju še nerazvitih 
oblik otroške zaščite (razmešča­
nje otrok v družine, šole in cen­
tri za delo s starši, medicinsko- 
pedagoške posvetovalnice, cen­
tri za usposabljanje invalidnih 
otrok, šolske delavnice, otroške 
čitalnice itd.);

b) z® razvijanje raznih novih oblik 
izvenšolskega dela z mladino (le­
tovanja, dnevna letovanja, ta­
borjenja itd.);

c) za razvoj ustanov in akcij za 
izboljšanje otroške prehrane (šol­
ske in mlečne kuhinje, vitamin­
ski preparati itd.);

d) za pomoč piri nadaljnjem raz­
dobju ustanov za predšolske 
otroke;

e) za nagrajevanje del s področja 
otroške literature, modelov, otro­
ških Igrač, razpisov natečajev* 
za posamezne otroške literature, 
literature za starše itd.);

f) za propagando otroške literature 
in otroških igrač (stalne raz­

stave, katalogi itd.);
g) za pomoč pri usposabljanju ka­

drov za razne službe v otroški 
zaščiti (organizatorji prostovolj­
ne patronažne službe, voditelji 
centra za delo s starši, vzgoji­
telji v predšolskih ustanovah, 
vzgojitelji na letovanjih itd.);

h) za organizacijo znanstvenega 
raziskovanja in obdelave posa­
meznih problemov oz. metod, 
otroške zaščite in vzgoje v raz­
nih predelih države.
Štev.: 01-622/1.
Ptuj, dne 23. februarja 1956.

Predsednik ObLO: 
.Tanko Vogrinec, 1. r.

47. Po členu 50. odloka o spre­
membi in dopolnitvi statuta obč:n% 
Ptuj je Občinski ljudski odbor Ptuj 
na seji dne 21. junija 1956

IMENOVAL
naslednje državljane v Svet za 
ža splošno upravo In notranje za­
deve pri Občinskem ljudskem od­
boru Ptuj:
1. KOSTANJEVEC Zvonko, Kidri­

čevo 1 — predsednik;
2. VIDMAR Franc, Aškerčeva 10;
3. SOLINA Alojz, Starše 83;
4. SENČAR Slanico, odvetnik, Ob 

Grajeni 3;
5. KLINAR Vlado. Lackova 8;
6. LACKO Milan, Nova vas 42 pri 

Ptuju;
7. VARVODA Luka, Žnidaričev« 2. 

Štev.: 01-2143/1.
Dne 26. junija 1956.

Predsednik ObLO:
Janko Vogrinec, 1. r.

48. Po členu 50. odloka o spre­
membi in dopolnitvi statuta občine 
Ptuj je Občinski ljudski odbor Ptuj 
na seji dne 21. junija 1956

IMENOVAL
naslednje državljane v Svet za 
družbeni plan in finance pri Ob­
činskem ljudskem odboru Ptuj:

1. VIDMAR Franc, odbornik ObLO 
Ptuj — predsednik;

2. GOBEC Martin, direktor KG Ki­
dričevo;

3. KRAJNČIČ Ivo, direktor gimna­
zije Ptuj;

4. LESNIK Magda, odbornik ObLO 
Ptuj;

5. GOBEC Rudi, knjigovodja, Ki­
dričevo;

6. LEVIČNIK Hinko, uslužbenec 
»Panonije« Ptuj;

7. VALENTIN Anton, uslužbenec 
JZ Ptuj;

8. KRAPEC Ivan, uslužbenec Vo­
dne uprave Ptuj;

9. TOMANIČ Viktor, uslužbenec 
Ptujske tiskarne.
Štev.: 01-2144/1.
Dne 26. junija 1956.

Predsednik ObLO: 
Janko Vogrinec, 1. r.

49. Po členu 50. odloka o spre­
membi In dopolnitvi statuta občine 
Ptuj je Občinski ljudski odbor Ptuj 
na seji dne 21. junija 1956

IMENOVAL
naslednje državljane v Svet za 
trgovino, industrijo in obrt pri Ob­
činskem ljudskem odboru Ptuj:

1. URBANČIČ Boris, direktor »Pe- 
tovie« — predsednik;

2. BRATEC Rudi. direktor Mle­
karne Ptuj;

3. VOBIČ Ivan, odbornik ObLO 
Ptuj ;

4. KOSEC Franc, odbornik ObLO 
Ptuj;

5. ZAVADLAL inž. Miloš, Kidri­
čevo;

0. BAJGOT Ivan, upravnik Ope­
karne Žabjak;

7. JANŽEKOVIČ Alojz, uslužbe­
nec, Kidričevo;

R. KLEMENČIČ Martin, direktor 
»Panonije« Ptuj;

9. VRBNJAK Jože, odbora. ObLO 
Ptuj;

10. VALENTIN Bruno, direktor 
»Izbire« Ptuj;

n. KRIVEC Franc, direktor >'Ste- 
vensike gorice« Ptu j,

Štev.: 01-2145/1.
Dne 26. junija 1956.

Predsednik ObLO: 
Tanko Vogrinec, 1. r.

50. Po členu 50, odloka o spre­
membi in dopolnitvi statuta občine 
Ptuj je Občinski ljudski odbor Ptuj 
na seji dne 21. junija 1956

IMENOVAL

naslednje državljane v Svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo pri Ob­
činskem ljudskem odboru Ptuj:
1. GOBEC Martin. Kidričevo grad, 

predsednik;
2. ROP Leopold, Zagrebška c. 62;
3. UREK Anton, Mestni vrh 30;
4. TOBIJAS Mirko, Pacinje 2;
5. BRAČKO Franc, Muzejski trg 2; 
0. DOPLIKAR Cvetko, veterinar,

Ormoška cesta 28;
7. ZUPANIČ Franc, Spodnja Haj­

dina 58;
8. KORPIČ Jože, Apače 3, pošta 

Lovrenc na Dr. polju;
9. ZEMLJIC Matko, OZZ Ptuj. 

Štev.: 01-2146/1.
Dne 26. junija 1956.

Predsednik ObLO: 
Tanko Vogrinec, 1. r.


